

総括表

令和6年度 能登空港滑走路外(災害復旧)改良工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費：					460,128,346	
間接工事費：	24,067,260 [*] + 90,011,963 [*]				114,079,223 [*]	
共通仮設費（計）：	186,600 [*] + 22,270,211 [*] + 1,610,449 [*]				24,067,260 [*]	
共通仮設費（積上）：					186,600 [*]	
共通仮設費（率）：	460,128,346 [*] × 4.84% [*] ((4.70%) [*] × 1.03) [*]				22,270,211 [*]	
現場環境改善費：	460,128,346 [*] × 0.35% [*]				1,610,449 [*]	
現場管理費：	484,195,606 [*] × 18.59% [*] ((17.70%) [*] × 1.05) [*]				90,011,963 [*]	
工事原価 [*]	460,128,346 [*] + 114,079,223 [*]				574,207,569 [*]	
一般管理費等 [*]	574,207,569 [*] × 13.32% [*] ((13.32%) [*] × 1.00) [*] - 1,700 [*]				76,482,748 [*]	
契約保証費：	574,207,569 [*] × 0.04% [*]				229,683 [*]	
工事価格 [*]	574,207,569 [*] + 76,482,748 [*] + 229,683 [*]				650,920,000 [*]	
消費税等相当額 [*]	650,920,000 [*] × 10.00% [*]				65,092,000 [*]	
請負工事費 [*]	650,920,000 [*] + 65,092,000 [*]				716,012,000 [*]	

積算内訳表

令和6年度 能登空港滑走路外(災害復旧)改良工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					460,128,346	
基本施設舗装					460,128,346	
(滑走路)					344,516,910	
舗装撤去工(滑走路)					42,928,371	
舗装取壊し工					1,322,928	
1 舗装版切断	As舗装 t=13cm (夜間)	m	1,440.00	918.7	1,322,928	
路面切削工					41,605,443	
2 路面切削	As舗装 平均t=13cm (夜間)	m ²	46,090.00	902.70	41,605,443	
空港舗装工(滑走路)					298,271,699	
アスファルト舗装工					279,443,669	
3 ブライムコート	PK-3 路盤 (夜間)	m ²	46,090.00	108.20	4,986,938	
4 基層	再生粗粒度As(20) t=7cm (夜間)	m ²	46,090.00	3,067.19	141,366,787	
5 タックコート	高性能乳剤PKM-T-Q As新設 (夜間)	m ²	46,090.00	65.23	3,006,450	
6 表層	密粒度As(20) t=6cm (夜間)	m ²	46,090.00	2,822.38	130,083,494	
グルーピング工					18,828,030	
7 グルーピング工	As d=6mm (夜間)	m ²	29,900.00	629.70	18,828,030	
飛行場標識工(滑走路)					3,316,840	
マーキング					3,316,840	

積算内訳表

令和6年度 能登空港滑走路外(災害復旧)改良工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
8 滑走路中心線標識	常温 実線 黄色 W=30cm (夜間)	m ²	419.00	673.60	282,238	
9 滑走路縁標識	常温 実線 黄色 W=30cm (夜間)	m ²	1,710.00	673.60	1,151,856	
10 滑走路進入端標識	常温 実線 黄色 W=30cm (夜間)	m ²	612.00	673.60	412,243	
11 指示標識	常温 実線 黄色 W=15cm (夜間)	m ²	129.00	1,260.00	162,540	
12 目標点標識	常温 実線 黄色 W=30cm (夜間)	m ²	1,200.00	673.60	808,320	
13 接地帯標識	常温 実線 黄色 W=30cm (夜間)	m ²	540.00	673.60	363,744	
14 滑走路中央標識	常温 実線 黄色 W=30cm (夜間)	m ²	97.00	673.60	65,339	
15 ターニングパット標識(中心線)	常温 実線 黄色 W=15cm (夜間)	m ²	22.00	1,260.00	27,720	
16 ターニングパット標識(縁)	常温 実線 黄色 W=15cm (夜間)	m ²	31.00	1,260.00	39,060	
17 経路目標標識	常温 実線 黄色 W=15cm (夜間)	m ²	3.00	1,260.00	3,780	
(誘導路)					15,504,222	
舗装撤去工(誘導路)					2,122,145	
舗装取壊し工					45,935	
18 舗装版切断	As舗装 t=12cm (夜間)	m	50.00	918.7	45,935	
路面切削工					2,076,210	
19 路面切削	As舗装 平均t=12cm (夜間)	m ²	2,300.00	902.70	2,076,210	
空港舗装工(誘導路)					13,200,436	
アスファルト舗装工					13,200,436	

積算内訳表

令和6年度 能登空港滑走路外(災害復旧)改良工事

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
20 プライムコート:	PK-3 路盤 (夜間):	m ²	2,300.00	108.20	248,860	
21 基層:	再生粗粒度As (20) t=7cm (夜間):	m ²	2,300.00	3,106.89	7,145,847	
22 タックコート:	高性能乳剤PKM-T-Q 新設 (夜間):	m ²	2,300.00	65.23	150,029	
23 表層:	密粒度As (20) t=5cm (夜間):	m ²	2,300.00	2,459.00	5,655,700	
飛行場標識工 (誘導路):					181,641	
マーキング:					181,641	
24 誘導路中心線標識:	常温 実線 黄色 W=15cm (夜間):	m ²	35.00	1,867.00	65,345	
25 誘導路縁標識:	常温 実線 黄色 W=15cm (夜間):	m ²	48.00	1,867.00	89,616	
26 停止位置標識:	常温 実線 黄色 W=30cm (夜間):	m ²	13.00	1,334.00	17,342	
27 停止位置標識:	常温 破線 黄色 W=30cm (夜間):	m ²	7.00	1,334.00	9,338	
(エプロン):					62,625,681	
舗装撤去工 (エプロン):					5,439,600	
舗装取壊し工:					5,439,600	
28 舗装版切断:	Co舗装 t=36cm (昼間):	m ²	180.00	5,867.00	1,056,060	
29 舗装版切断:	Co舗装 t=5cm (昼間):	m ²	30.00	1,308	39,240	
30 舗装版取壊し:	Co舗装 t=36cm (昼間):	m ²	2,700.00	1,609.00	4,344,300	
空港土工 (エプロン):					2,188,980	
作業土工:					1,306,500	

積算内訳表

令和6年度 能登空港滑走路外(災害復旧)改良工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
31 掘削	土砂 オープンカット 押土無し 障害無し 5,000m3未満 (昼間)	m ³	3,900.00	335	1,306,500	
路床盛土工					882,480	
32 発生土路床	t=100cm 施工幅員4.0m以上 施工数量20,000m3未満 障害無し (昼間)	m ³	2,400.00	367.7	882,480	
空港舗装工 (エプロン)					54,985,482	
無筋コンクリート舗装工					54,985,482	
33 下層路盤	RC-40 t=31cm (昼間)	m ²	2,700.00	2,326.93	6,282,711	
34 上層路盤	M-40 t=15cm (昼間)	m ²	2,700.00	1,438.20	3,883,140	
35 プライムコート	PK-3 路盤 (昼間)	m ²	2,700.00	133.90	361,530	
36 コンクリート舗装 (機械施工)	Co舗装 t=36cm (昼間)	m ²	2,700.00	12,570.00	33,939,000	
37 鉄網材料費		式	1.00	1,493,594.00	1,493,594	
38 舗設機械移動	Co舗装 t=36cm L=30m (昼間)	日	3.00	73,400.00	220,200	
39 幅員調整	Co舗装 t=36cm L=30m (昼間)	回	1.00	496,900.00	496,900	
40 舗装用鋼製型枠設置撤去	Co舗装 t=36cm L=30m (昼間)	m	330.00	2,659.00	877,470	
41 軌条設置撤去	Co舗装 t=36cm L=30m (昼間)	m	390.00	992.50	387,075	
42 縦方向施工目地	ダウエルバー (ソケット付) 突合わせ型 t=36cm JT-1 (昼間)	m	270.00	1,887.00	509,490	
43 縦方向施工目地	タイバー (ソケット付) 突合わせ型 t=36cm JT-2 (昼間)	m	60.00	1,887.00	113,220	
44 縦方向施工目地	ダウエルバー (ソケット付) 1/2 t=36cm JT-4 (昼間)	m	30.00	1,000.00	30,000	
45 横方向収縮目地	ダウエルバーのこみぞ型 t=36cm JT-7 (昼間)	m	270.00	3,150.00	850,500	

積算内訳表

令和6年度 能登空港滑走路外(災害復旧)改良工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
46 横方向収縮目地	ダウエルバー型枠挿入のこみぞ型 t=36cm JT-9 (屋間)	m	180.00	2,617.00	471,060	
47 縦方向膨張目地	端部増厚目地材挿入突合せ型スラブ t=26cm JT-24 (屋間)	m	30.00	5,087.00	152,610	
48 目地材料費		式	1.00	3,555,912.00	3,555,912	
49 ビニール養生	Co舗装 t=36cm (屋間)	m ²	2,700.00	73.00	197,100	
50 マット養生	Co舗装 t=36cm (屋間)	m ²	2,700.00	431.10	1,163,970	
付帯施設工 (エプロン)					11,120	
アースリング工					11,120	
51 アースリング	転用品 (屋間)	ヶ所	1.00	11,120.00	11,120	
飛行場標識工 (エプロン)					499	
マーキング					499	
52 アースリング標識	常温 赤色 (屋間)	m ²	0.30	1,665.00	499	
(場周道路)					25,672,924	
舗装撤去工 (場周道路)					1,903,640	
舗装取壊し工					1,903,640	
53 舗装版切断	As舗装 t=5cm (屋間)	m	250.00	722.6	180,650	
54 舗装版取壊し	As舗装 t=5cm 障害無し 騒音振動対策不要 (屋間)	m ²	7,900.00	218.1	1,722,990	
空港土工 (場周道路)					511,743	
作業土工					294,800	

積算内訳表

令和6年度 能登空港滑走路外(災害復旧)改良工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
55 掘削：	土砂 オープンカット 押土無し 障害無し 5,000m3未満 (昼間)：	m ³	880.00	335	294,800	
路床盛土工：					216,943	
56 発生土路床：	t=100cm 施工幅員4.0m以上 施工数量20,000m3未満 障害無し (昼間)：	m ³	590.00	367.7	216,943	
舗装工 (場周道路)：					21,107,475	
アスファルト舗装工：					21,107,475	
57 下層路盤：	RC-40 t=19cm (昼間)：	m ²	655.00	1,459	955,645	
58 上層路盤：	M-40 t=15cm (昼間)：	m ²	655.00	1,506	986,430	
59 表層：	再生密粒度As (13F) t=5cm (昼間)：	m ²	7,900.00	2,426	19,165,400	
道路付属施設工 (場周道路)：					31,286	
区画線工：					31,286	
60 溶融式区画線：	停止線 実線 黄色 w=20cm (昼間)：	m	22.00	553.30	12,172	
61 溶融式区画線：	文字 黄色 w=15cm換算 (昼間)：	m	20.00	955.70	19,114	
緑地工 (場周道路)：					2,118,780	
植生工：					2,118,780	
62 張芝：	全面張 (昼間)：	m ²	1,490.00	1,422.00	2,118,780	
(駐車場)：					5,121,577	
舗装撤去工 (駐車場)：					414,033	
舗装取壊し工：					414,033	

積算内訳表

令和6年度 能登空港滑走路外(災害復旧)改良工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
63 舗装版切断 :	As舗装 t=6cm (昼間) :	m ²	81.00	722.6	58,530	
64 舗装版取壊し :	As舗装 t=6cm 障害無し 騒音振動対策不要 (昼間) :	m ²	1,630.00	218.1	355,503	
舗装工 (駐車場) :					4,627,570	
アスファルト舗装工 :					4,627,570	
65 表層 :	再生密粒度As (13F) t=6cm (昼間) :	m ²	1,630.00	2,839	4,627,570	
道路付属施設工 (駐車場) :					79,974	
区画線工 :					79,974	
66 ペイント式区画線 :	駐車枠 実線 白色 w=15cm (昼間) :	m	540.00	148.10	79,974	
(歩道) :					3,256,263	
舗装撤去工 (歩道) :					1,398,876	
舗装取壊し工 :					1,398,876	
67 舗装版取壊し :	As舗装 t=6cm 障害無し 騒音振動対策不要 (昼間) :	m ²	29.00	218.1	6,324	
68 敷モルタル撤去 :	1:3 t=3cm (昼間) :	m ²	720.00	218.1	157,032	
69 ガラス平板ブロック撤去 :	300×300 t=6cm 転用 (昼間) :	m ²	720.00	1,716.00	1,235,520	
舗装工 (歩道) :					1,857,387	
歩道舗装工 :					1,857,387	
70 ガラス平板ブロック設置 :	300×300 t=6cm 転用品 (昼間) :	m ²	723.00	2,569.00	1,857,387	
(側溝) :					3,430,769	

積算内訳表

令和6年度 能登空港滑走路外(災害復旧)改良工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
構造物撤去工（側溝）					662,125	
構造物取壊し工					662,125	
71 敷モルタル	1:3 t=3cm（昼間）	m ²	130.00	218.1	28,353	
72 プレキャストU型側溝	U-700×700 L=2000 転用（昼間）	m	20.00	2,169.00	43,380	
73 プレキャストU型側溝	PU-450 L=1000 転用（昼間）	m	128.00	2,540.00	325,120	
74 プレキャストU型側溝	PU-600 L=1000 転用（昼間）	m	95.00	2,540.00	241,300	
75 接続柵	MB 900×900×1100 蓋付 転用（昼間）	基	2.00	8,490	16,980	
76 接続柵	C-接続柵-1 転用（昼間）	基	1.00	6,992	6,992	
小型水路工（側溝）					2,427,364	
作業土工					1,029,000	
77 床掘り	土砂 小規模（昼間）	m ³	190.00	2,220	421,800	
78 埋戻し	小規模（昼間）	m ³	150.00	4,048	607,200	
側溝工					1,398,364	
79 プレキャストU型側溝	U-700×700 L=2000 転用品 設置（昼間）	m	20.00	5,136.00	102,720	
80 プレキャストU型側溝	PU-450 L=1000 転用品 設置（昼間）	m	128.00	5,348.00	684,544	
81 プレキャストU型側溝	PU-600 L=1000 転用品 設置（昼間）	m	95.00	5,448.00	517,560	
82 均しコンクリート	t=10cm（昼間）	m ³	1.00	35,830	35,830	
83 接続柵	MB 900×900×1100 蓋付 転用品 設置（昼間）	基	2.00	20,440	40,880	

積算内訳表

令和6年度 能登空港滑走路外(災害復旧)改良工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
84 接続柵：	C-接続柵-1 転用品 設置（昼間）：	基	1.00	16,830	16,830	
緑地工（側溝）：					341,280	
植生工：					341,280	
85 張芝：	全面張（昼間）：	m ²	240.00	1,422.00	341,280	
共通仮設費（積上）：					186,600	
共通仮設：					186,600	
共通仮設費（積上）：					186,600	
技術管理費：					186,600	
86 平板載荷試験：	エプロン 路床 載荷板30cm：	箇所	3.00	62,200.00	186,600	

単価表・施工パッケージ

令和6年度 能登空港滑走路外(災害復旧)改良工事

番号：1

名称：舗装版切断 As舗装 t=13cm (夜間)

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
舗装版切断	As舗装 t=13cm (夜間)	m	1.000	918.7	918.7		
合 計	作業能力：1.00m			918.7	918.7		
労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[8.00] 所定内深夜時間：[7.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし							

番号：2

名称：路面切削 As舗装 平均t=13cm (夜間)

100m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土木一般世話役		人	0.095	46,890.00	4,454		
特殊作業員		人	0.095	43,080.00	4,092		
普通作業員		人	0.476	36,660.00	17,450		
路面切削機運転	〔クローラ式・廃材積込装置付〕(第3次基準値) 切削幅2.0m	日	0.095	337,500.00	32,062		
路面清掃車運転	〔ブラシ・四輪式〕 1.5m3	日	0.095	114,300.00	10,858		
諸雑費 (率+まるめ)		%	31.000	68,916.00	21,354		
合 計	作業能力：100.00m2			902.70	90,270		
労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[8.00] 所定内深夜時間：[7.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし							

番号：3

名称：プライムコート PK-3 路盤 (夜間)

1000m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アスファルト乳剤	PK-3 プライムコート用	L	920.000	112.00	103,040		
プライムコート(アスファルト舗装工)		m2	1,000.000	3.173	3,173		
諸雑費 (率+まるめ)		%	2.000	103,040.00	1,987		
合 計	作業能力：1,000.00m2			108.20	108,200		
労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[8.00] 所定内深夜時間：[7.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし							

単価表・施工パッケージ

令和6年度 能登空港滑走路外(災害復旧)改良工事

番号：4

名称：基層・再生粗粒度As(20) t=7cm (夜間)

1000m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
再生アスファルト混合物	再生粗粒度アスコン(20)	t	171.080	15,600.00	2,668,848		
混合材夜間割増額		t	171.080	600.00	102,648		
基層・中間層(空港)		m ²	1,000.000	295.7	295,700		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			3,067.19	3,067,196		

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[8.00] 所定内深夜時間：[7.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：5

名称：タックコート 高性能乳剤PKM-T-Q As新設(夜間)

1000m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アスファルト乳剤	PKMT-Q	L	230.000	270.00	62,100		
タックコート		m ²	1,000.000	1.896	1,896		
諸雑費(率+まるめ)		%	2.000	62,100.00	1,234		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			65.23	65,230		

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[8.00] 所定内深夜時間：[7.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：6

名称：表層・密粒度As(20) t=6cm (夜間)

1000m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アスファルト混合物	密粒度アスコン(20)	t	146.640	16,400.00	2,404,896		
混合材夜間割増額		t	146.640	600.00	87,984		
表層(空港)		m ²	1,000.000	329.5	329,500		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			2,822.38	2,822,380		

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[8.00] 所定内深夜時間：[7.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和6年度 能登空港滑走路外(災害復旧)改良工事

番号：7

名称：グルーピング工 As d=6mm (夜間)

1000m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
路面安全溝切削機(グルーピング機械) 運転	0.9m	時間	4.405	40,150.00	176,860		
散水車[トラック架装型]	5500～6500L	時間	4.405	10,540.00	46,428		
清水・泥水タンク搭載車(トラック) 運転	普通型 11t積	時間	4.405	13,650.00	60,128		
カッタブレード損耗費	30cm	m ²	1,000.000	271.00	271,000		
水		m ³	26.430	189.00	4,995		
特殊作業員		人	0.881	43,080.00	37,953		
普通作業員		人	0.881	36,660.00	32,297		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	629,661.00	39		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			629.70	629,700		

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[8.00] 所定内深夜時間：[7.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：8

名称：滑走路中心線標識 常温 実線 黄色 W=30cm (夜間)

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
塗料		L	42.000	975.00	40,950		
ラインマーカ(常温車載式) 運転	8L/min	時間	0.320	22,200.00	7,104		
土木一般世話役		人	0.050	46,890.00	2,344		
特殊作業員		人	0.050	43,080.00	2,154		
普通作業員		人	0.300	36,660.00	10,998		
トラック[普通型]	2t積	時間	0.320	9,364.00	2,996		
諸雑費(率+まるめ)		%	2.000	40,950.00	814		
合 計	作業能力：100.00m ²			673.60	67,360		

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[8.00] 所定内深夜時間：[7.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和6年度 能登空港滑走路外(災害復旧)改良工事

番号：9

名称：滑走路縁標識 常温 実線 黄色 W=30cm (夜間)

100m 2 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
塗料		L	42.000	975.00	40,950		
ラインマーカ(常温車載式)運転	8L/min	時間	0.320	22,200.00	7,104		
土木一般世話役		人	0.050	46,890.00	2,344		
特殊作業員		人	0.050	43,080.00	2,154		
普通作業員		人	0.300	36,660.00	10,998		
トラック[普通型]	2t積	時間	0.320	9,364.00	2,996		
諸雑費(率+まるめ)		%	2.000	40,950.00	814		
合 計	作業能力：100.00m 2			673.60	67,360		

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[8.00] 所定内深夜時間：[7.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間の制約による補正：なし

番号：10

名称：滑走路進入端標識 常温 実線 黄色 W=30cm (夜間)

100m 2 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
塗料		L	42.000	975.00	40,950		
ラインマーカ(常温車載式)運転	8L/min	時間	0.320	22,200.00	7,104		
土木一般世話役		人	0.050	46,890.00	2,344		
特殊作業員		人	0.050	43,080.00	2,154		
普通作業員		人	0.300	36,660.00	10,998		
トラック[普通型]	2t積	時間	0.320	9,364.00	2,996		
諸雑費(率+まるめ)		%	2.000	40,950.00	814		
合 計	作業能力：100.00m 2			673.60	67,360		

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[8.00] 所定内深夜時間：[7.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間の制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和6年度 能登空港滑走路外(災害復旧)改良工事

番号：11

名称：指示標識 常温 実線 黄色 W=15cm (夜間)

100m 2 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
塗料：		L	42.000	975.00	40,950		
ラインマーカ(常温ハンドガイド式)運転：	1.3L/min	時間	1.430	609.00	870		
土木一般世話役：		人	0.350	46,890.00	16,411		
特殊作業員：		人	0.350	43,080.00	15,078		
普通作業員：		人	1.050	36,660.00	38,493		
トラック[普通型]：	2t積	時間	1.430	9,364.00	13,390		
諸雑費(率+まるめ)：		%	2.000	40,950.00	808		
合 計	作業能力：100.00m 2			1,260.00	126,000		

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[8.00] 所定内深夜時間：[7.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：12

名称：目標点標識 常温 実線 黄色 W=30cm (夜間)

100m 2 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
塗料：		L	42.000	975.00	40,950		
ラインマーカ(常温車載式)運転：	8L/min	時間	0.320	22,200.00	7,104		
土木一般世話役：		人	0.050	46,890.00	2,344		
特殊作業員：		人	0.050	43,080.00	2,154		
普通作業員：		人	0.300	36,660.00	10,998		
トラック[普通型]：	2t積	時間	0.320	9,364.00	2,996		
諸雑費(率+まるめ)：		%	2.000	40,950.00	814		
合 計	作業能力：100.00m 2			673.60	67,360		

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[8.00] 所定内深夜時間：[7.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和6年度 能登空港滑走路外(災害復旧)改良工事

番号：13
 名称：接地帯標識 常温 実線 黄色 W=30cm (夜間) 100m 2 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
塗料		L	42.000	975.00	40,950		
ラインマーカ(常温車載式)運転	8L/min	時間	0.320	22,200.00	7,104		
土木一般世話役		人	0.050	46,890.00	2,344		
特殊作業員		人	0.050	43,080.00	2,154		
普通作業員		人	0.300	36,660.00	10,998		
トラック[普通型]	2t積	時間	0.320	9,364.00	2,996		
諸雑費(率+まるめ)		%	2.000	40,950.00	814		
合 計	作業能力：100.00m 2			673.60	67,360		

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[8.00] 所定内深夜時間：[7.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：14
 名称：滑走路中央標識 常温 実線 黄色 W=30cm (夜間) 100m 2 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
塗料		L	42.000	975.00	40,950		
ラインマーカ(常温車載式)運転	8L/min	時間	0.320	22,200.00	7,104		
土木一般世話役		人	0.050	46,890.00	2,344		
特殊作業員		人	0.050	43,080.00	2,154		
普通作業員		人	0.300	36,660.00	10,998		
トラック[普通型]	2t積	時間	0.320	9,364.00	2,996		
諸雑費(率+まるめ)		%	2.000	40,950.00	814		
合 計	作業能力：100.00m 2			673.60	67,360		

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[8.00] 所定内深夜時間：[7.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和6年度 能登空港滑走路外(災害復旧)改良工事

番号：15

名称：ターニングパット標識（中心線） 常温 実線 黄色 W=15cm（夜間）

100m 2 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
塗料		L	42.000	975.00	40,950		
ラインマーカ(常温ハンドガイド式) 運転	1.3L/min	時間	1.430	609.00	870		
土木一般世話役		人	0.350	46,890.00	16,411		
特殊作業員		人	0.350	43,080.00	15,078		
普通作業員		人	1.050	36,660.00	38,493		
トラック[普通型]	2t積	時間	1.430	9,364.00	13,390		
諸雑費（率+まるめ）		%	2.000	40,950.00	808		
合 計	作業能力：100.00m ²			1,260.00	126,000		

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[8.00] 所定内深夜時間：[7.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：16

名称：ターニングパット標識（縁） 常温 実線 黄色 W=15cm（夜間）

100m 2 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
塗料		L	42.000	975.00	40,950		
ラインマーカ(常温ハンドガイド式) 運転	1.3L/min	時間	1.430	609.00	870		
土木一般世話役		人	0.350	46,890.00	16,411		
特殊作業員		人	0.350	43,080.00	15,078		
普通作業員		人	1.050	36,660.00	38,493		
トラック[普通型]	2t積	時間	1.430	9,364.00	13,390		
諸雑費（率+まるめ）		%	2.000	40,950.00	808		
合 計	作業能力：100.00m ²			1,260.00	126,000		

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[8.00] 所定内深夜時間：[7.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和6年度 能登空港滑走路外(災害復旧)改良工事

番号：17

名称：経路目標標識 常温 実線 黄色 W=15cm (夜間) 100m 2 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
塗料		L	42.000	975.00	40,950		
ラインマーカ(常温ハンドガイド式)運転	1.3L/min	時間	1.430	609.00	870		
土木一般世話役		人	0.350	46,890.00	16,411		
特殊作業員		人	0.350	43,080.00	15,078		
普通作業員		人	1.050	36,660.00	38,493		
トラック[普通型]	2t積	時間	1.430	9,364.00	13,390		
諸雑費(率+まるめ)		%	2.000	40,950.00	808		
合 計	作業能力：100.00m 2			1,260.00	126,000		

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[8.00] 所定内深夜時間：[7.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：18

名称：舗装版切断 As舗装 t=12cm (夜間) 1m 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
舗装版切断	As舗装 t=12cm (夜間)	m	1.000	918.7	918.7		
合 計	作業能力：1.00m			918.7	918.7		

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[8.00] 所定内深夜時間：[7.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和6年度 能登空港滑走路外(災害復旧)改良工事

番号：19
 名称：路面切削・As舗装 平均t=12cm（夜間）100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土木一般世話役		人	0.095	46,890.00	4,454		
特殊作業員		人	0.095	43,080.00	4,092		
普通作業員		人	0.476	36,660.00	17,450		
路面切削機運転	〔クローラ式・廃材積込装置付〕(第3次基準値) 切削幅2.0m	日	0.095	337,500.00	32,062		
路面清掃車運転	〔ブラシ・四輪式〕1.5m ³	日	0.095	114,300.00	10,858		
諸雑費（率＋まるめ）		%	31.000	68,916.00	21,354		
合 計	作業能力：100.00m ²			902.70	90,270		

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[8.00] 所定内深夜時間：[7.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：20
 名称：プライムコート PK-3 路盤（夜間）1000m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アスファルト乳剤	PK-3 プライムコート用	L	920.000	112.00	103,040		
プライムコート(アスファルト舗装工)		m ²	1,000.000	3.173	3,173		
諸雑費（率＋まるめ）		%	2.000	103,040.00	1,987		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			108.20	108,200		

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[8.00] 所定内深夜時間：[7.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和6年度 能登空港滑走路外(災害復旧)改良工事

番号: 21
 名称: 基層 再生粗粒度As (20) t=7cm (夜間) 1000m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
再生アスファルト混合物	再生粗粒度アスコン (20)	t	171.080	15,600.00	2,668,848		
混合材夜間割増額		t	171.080	600.00	102,648		
基層・中間層 (空港)		m ²	1,000.000	335.4	335,400		
合 計	作業能力: 1,000.00m ²			3,106.89	3,106,896		

労務時間外補正: あり 補正方式: 8時間換算単価 所定内労働時間: [8.00] 所定内深夜時間: [7.50] 補正: [1.5] 所定外労働時間: [0.00] 所定外深夜時間: [0.00] 休日なし
 労務一括補正: なし 時間的制約による補正: なし

番号: 22
 名称: タックコート 高性能乳剤PKM-T-Q 新設 (夜間) 1000m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アスファルト乳剤	PKMT-Q	L	230.000	270.00	62,100		
タックコート		m ²	1,000.000	1.896	1,896		
諸雑費 (率+まるめ)		%	2.000	62,100.00	1,234		
合 計	作業能力: 1,000.00m ²			65.23	65,230		

労務時間外補正: あり 補正方式: 8時間換算単価 所定内労働時間: [8.00] 所定内深夜時間: [7.50] 補正: [1.5] 所定外労働時間: [0.00] 所定外深夜時間: [0.00] 休日なし
 労務一括補正: なし 時間的制約による補正: なし

番号: 23
 名称: 表層 密粒度As (20) t=5cm (夜間) 1000m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アスファルト混合物	密粒度アスコン (20)	t	122.200	16,400.00	2,004,080		
混合材夜間割増額		t	122.200	600.00	73,320		
表層 (空港)		m ²	1,000.000	381.6	381,600		
合 計	作業能力: 1,000.00m ²			2,459.00	2,459,000		

労務時間外補正: あり 補正方式: 8時間換算単価 所定内労働時間: [8.00] 所定内深夜時間: [7.50] 補正: [1.5] 所定外労働時間: [0.00] 所定外深夜時間: [0.00] 休日なし
 労務一括補正: なし 時間的制約による補正: なし

単価表・施工パッケージ

令和6年度 能登空港滑走路外(災害復旧)改良工事

番号：24

名称：誘導路中心線標識 常温 実線 黄色 W=15cm (夜間)

100m2 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
塗料		L	42.000	975.00	40,950		
ラインマーカ(常温ハンドガイド式) 運転	1.3L/min	時間	2.110	609.00	1,284		
土木一般世話役		人	0.620	46,890.00	29,071		
特殊作業員		人	0.620	43,080.00	26,709		
普通作業員		人	1.860	36,660.00	68,187		
トラック[普通型]	2t積	時間	2.110	9,364.00	19,758		
諸雑費(率+まるめ)		%	2.000	40,950.00	741		
合 計	作業能力：100.00m2			1,867.00	186,700		

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[8.00] 所定内深夜時間：[7.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし

労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：25

名称：誘導路縁標識 常温 実線 黄色 W=15cm (夜間)

100m2 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
塗料		L	42.000	975.00	40,950		
ラインマーカ(常温ハンドガイド式) 運転	1.3L/min	時間	2.110	609.00	1,284		
土木一般世話役		人	0.620	46,890.00	29,071		
特殊作業員		人	0.620	43,080.00	26,709		
普通作業員		人	1.860	36,660.00	68,187		
トラック[普通型]	2t積	時間	2.110	9,364.00	19,758		
諸雑費(率+まるめ)		%	2.000	40,950.00	741		
合 計	作業能力：100.00m2			1,867.00	186,700		

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[8.00] 所定内深夜時間：[7.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし

労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和6年度 能登空港滑走路外(災害復旧)改良工事

番号: 26

名称: 停止位置標識 常温 実線 黄色 W=30cm (夜間)

100m 2 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
塗料		L	42.000	975.00	40,950		
ラインマーカ(常温ハンドガイド式) 運転	1.3L/min	時間	1.980	609.00	1,205		
土木一般世話役		人	0.360	46,890.00	16,880		
特殊作業員		人	0.360	43,080.00	15,508		
普通作業員		人	1.080	36,660.00	39,592		
トラック[普通型]	2t積	時間	1.980	9,364.00	18,540		
諸雑費(率+まるめ)		%	2.000	40,950.00	725		
合 計	作業能力: 100.00m 2			1,334.00	133,400		

労務時間外補正: あり 補正方式: 8時間換算単価 所定内労働時間: [8.00] 所定内深夜時間: [7.50] 補正: [1.5] 所定外労働時間: [0.00] 所定外深夜時間: [0.00] 休日なし
 労務一括補正: なし 時間的制約による補正: なし

番号: 27

名称: 停止位置標識 常温 破線 黄色 W=30cm (夜間)

100m 2 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
塗料		L	42.000	975.00	40,950		
ラインマーカ(常温ハンドガイド式) 運転	1.3L/min	時間	1.980	609.00	1,205		
土木一般世話役		人	0.360	46,890.00	16,880		
特殊作業員		人	0.360	43,080.00	15,508		
普通作業員		人	1.080	36,660.00	39,592		
トラック[普通型]	2t積	時間	1.980	9,364.00	18,540		
諸雑費(率+まるめ)		%	2.000	40,950.00	725		
合 計	作業能力: 100.00m 2			1,334.00	133,400		

労務時間外補正: あり 補正方式: 8時間換算単価 所定内労働時間: [8.00] 所定内深夜時間: [7.50] 補正: [1.5] 所定外労働時間: [0.00] 所定外深夜時間: [0.00] 休日なし
 労務一括補正: なし 時間的制約による補正: なし

単価表・施工パッケージ

令和6年度 能登空港滑走路外(災害復旧)改良工事

番号：28
名称：舗装版切断 Co舗装 t=36cm (昼間) 100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
普通作業員		人	2.000	24,960.00	49,920		
コンクリートカッタ		日	1.020	49,370.00	50,357		
コンクリートカッタ		日	1.020	50,270.00	51,275		
コンクリートカッタ (ブレード)	径14インチ	枚	1.020	54,600.00	55,692		
コンクリートカッタ (ブレード)	径22インチ	枚	0.700	89,500.00	62,650		
コンクリートカッタ (ブレード)	径30インチ	枚	0.740	130,000.00	96,200		
コンクリートカッタ (ブレード)	径38インチ	枚	0.730	186,000.00	135,780		
諸雑費 (率+まるめ)		%	56.000	151,552.00	84,826		
合 計	作業能力：100.00m			5,867.00	586,700		

労務時間外補正：なし
労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：29
名称：舗装版切断 Co舗装 t=5cm (昼間) 1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
舗装版切断	Co舗装 t=5cm (昼間)	m	1.000	1,308	1,308		
合 計	作業能力：1.00m			1,308	1,308		

労務時間外補正：なし
労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和6年度 能登空港滑走路外(災害復旧)改良工事

番号：30
 名称：舗装版取壊し Co舗装 t=36cm (昼間) 100m 2 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土木一般世話役		人	0.313	31,930.00	9,994		
普通作業員		人	0.979	24,960.00	24,435		
大型ブレーカ	ブレーカ油圧式1300kg級	日	0.667	77,950.00	51,992		
コンクリート圧砕機	開口幅735～850mm 破砕力549～981kN (56～100t)	日	0.667	80,080.00	53,413		
バックホウ	(クローラ型) [標準型・排ガス型(第2次)] 山積0.8m3 (平積0.6m3)	日	0.313	57,610.00	18,031		
諸雑費 (率+まるめ)		%	3.000	104,452.00	3,035		
合 計	作業能力：100.00m 2			1,609.00	160,900		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし
 時間的制約による補正：なし

番号：31
 名称：掘削 土砂 オープンカット 押土無し 障害無し 5,000m3未満 (昼間) 1m 3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
掘削	土砂 オープンカット 押土無し 障害無し 5,000m3未満 (昼間)	m 3	1.000	335	335		
合 計	作業能力：1.00m 3			335	335		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし
 時間的制約による補正：なし

番号：32
 名称：発生土路床 t=100cm 施工幅員4.0m以上 施工数量20,000m3未満 障害無し (昼間) 1m 3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
発生土路床	t=100cm 施工幅員4.0m以上 施工数量20,000m3未満 障害無し (昼間)	m 3	1.000	367.7	367.7		
合 計	作業能力：1.00m 3			367.7	367.7		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし
 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和6年度 能登空港滑走路外(災害復旧)改良工事

番号：33
 名称：下層路盤 RC-40 t=31cm (昼間) 1000m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
路盤材	RC-40	m ³	424.700	4,900.00	2,081,030		
下層路盤(空港)		m ²	1,000.000	245.9	245,900		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			2,326.93	2,326,930		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：34
 名称：上層路盤 M-40 t=15cm (昼間) 1000m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
粒度調整碎石	M-40	m ³	205.500	6,400.00	1,315,200		
上層路盤(空港)		m ²	1,000.000	123	123,000		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			1,438.20	1,438,200		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：35
 名称：プライムコート PK-3 路盤 (昼間) 1000m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アスファルト乳剤	PK-3 プライムコート用	L	1,150.000	112.00	128,800		
ディストリビュータ運転		日	0.050	51,690.00	2,584		
諸雑費(率+まるめ)		%	2.000	128,800.00	2,516		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			133.90	133,900		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和6年度 能登空港滑走路外(災害復旧)改良工事

番号: 36

名称: コンクリート舗装(機械施工) Co舗装 t=36cm (昼間)

1000m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
生コンクリート		m ³	370.800	28,700.00	10,641,960		
コンクリートフィニッシャ運転	勾配固定式 5.0~8.5m	時間	10.101	44,170.00	446,161		
コンクリートスプレッダ運転	ブレード式 5.0~8.5m	時間	10.101	23,450.00	236,868		
コンクリートレベラ運転	勾配固定式 5.0~8.5m	時間	10.101	24,240.00	244,848		
インナーバイブレータ運転	3.5~8.5m	時間	10.101	19,360.00	195,555		
特殊作業員		人	12.626	29,330.00	370,320		
普通作業員		人	15.783	24,960.00	393,943		
諸雑費(率+まるめ)		%	6.000	764,263.00	40,345		
合 計	作業能力: 1,000.00m ²			12,570.00	12,570,000		

労務時間外補正: なし

労務一括補正: なし

時間的制約による補正: なし

番号: 37

名称: 鉄網材料費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄網	D6@170	m ²	2,332.000	577.00	1,345,564		
鉄網	D6@165	m ²	226.000	655.00	148,030		
合 計	作業能力: 1.00式			1,493,594.00	1,493,594		

労務時間外補正: なし

労務一括補正: なし

時間的制約による補正: なし

単価表・施工パッケージ

令和6年度 能登空港滑走路外(災害復旧)改良工事

番号：38

名称：舗設機械移動 Co舗装 t=36cm L=30m (昼間)

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	4 5 t 吊	日	1.000	73,400.00	73,400		
諸雑費 (まるめ)		式	1.000	73,400.00	0		
合 計	作業能力：1.00日			73,400.00	73,400		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：39

名称：幅員調整 Co舗装 t=36cm L=30m (昼間)

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土木一般世話役		人	2.900	31,930.00	92,597		
特殊作業員		人	4.700	29,330.00	137,851		
普通作業員		人	5.800	24,960.00	144,768		
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	4 5 t 吊	日	0.790	73,400.00	57,986		
諸雑費 (率+まるめ)		%	17.000	375,216.00	63,698		
合 計	作業能力：1.00回			496,900.00	496,900		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和6年度 能登空港滑走路外(災害復旧)改良工事

番号：40

名称：舗装用鋼製型枠設置撤去 Co舗装 t=36cm L=30m (昼間)

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
スチールフォーム[舗装用・軌条付]	H42cm L3m W30cm以上	日	133.330	153.00	20,399		
ピンポール		本	200.000	12.82	2,564		
トラック[普通型]	2t積	時間	2.600	6,867.00	17,854		
普通作業員		人	9.000	24,960.00	224,640		
諸雑費(率+まるめ)		%	2.000	22,963.00	443		
合 計	作業能力：100.00m			2,659.00	265,900		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：41

名称：軌条設置撤去 Co舗装 t=36cm L=30m (昼間)

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レール設備[軌条(単線)]	15kg/m	日	2.000	102.00	204		
普通作業員		人	3.000	24,960.00	74,880		
トラック[クレーン装置付]	ベ-ストラック4~4.5t積 吊能力2.0t	時間	2.700	7,566.00	20,428		
諸雑費(率+まるめ)		%	5.000	74,880.00	3,738		
合 計	作業能力：100.00m			992.50	99,250		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和6年度 能登空港滑走路外(災害復旧)改良工事

番号：42

名称：縦方向施工目地 ダウエルバー（ソケット付）突合わせ型 t=36cm JT-1（昼間）

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
目地填充材		k g	20.000	1,820.00	36,400		
トラック[クレーン装置付]	ベ-ストラック4～4.5t積 吊能力2.0t	時間	2.000	7,566.00	15,132		
コンクリートカッタ[手動式]	ブレード径20cm	日	0.952	29,990.00	28,550		
カッタブレード損耗	径20cm	枚	0.625	14,800.00	9,250		
ジョイントシーラ運転		日	0.117	37,240.00	4,357		
普通作業員		人	3.400	24,960.00	84,864		
諸雑費（率+まるめ）		%	28.000	36,400.00	10,147		
合 計	作業能力：100.00m			1,887.00	188,700		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：43

名称：縦方向施工目地 タイバー（ソケット付）突合わせ型 t=36cm JT-2（昼間）

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
目地填充材		k g	20.000	1,820.00	36,400		
トラック[クレーン装置付]	ベ-ストラック4～4.5t積 吊能力2.0t	時間	2.000	7,566.00	15,132		
コンクリートカッタ[手動式]	ブレード径20cm	日	0.952	29,990.00	28,550		
カッタブレード損耗	径20cm	枚	0.625	14,800.00	9,250		
ジョイントシーラ運転		日	0.117	37,240.00	4,357		
普通作業員		人	3.400	24,960.00	84,864		
諸雑費（率+まるめ）		%	28.000	36,400.00	10,147		
合 計	作業能力：100.00m			1,887.00	188,700		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和6年度 能登空港滑走路外(災害復旧)改良工事

番号：44
 名称：縦方向施工目地 ダウエルバー（ソケット付）1/2 t=36cm JT-4（昼間） 100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
トラック[クレーン装置付]	ベ-ストラック4～4.5t積 吊能力2.0t	時間	2.000	7,566.00	15,132		
普通作業員		人	3.400	24,960.00	84,864		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	99,996.00	4		
合 計	作業能力：100.00m			1,000.00	100,000		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし
 時間的制約による補正：なし

番号：45
 名称：横方向収縮目地 ダウエルバーのこみぞ型 t=36cm JT-7（昼間） 100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
目地填充材		kg	20.000	1,820.00	36,400		
バックアップ材		m	100.000	20.00	2,000		
版厚減少材	□1/2 50×50	m	100.000	320.00	32,000		
トラック[クレーン装置付]	ベ-ストラック4～4.5t積 吊能力2.0t	時間	2.000	7,566.00	15,132		
コンクリートカッタ[手動式]	ブレード径30cm	日	1.242	31,300.00	38,874		
カッタブレード損耗	径30cm	枚	0.625	34,900.00	21,812		
ジョイントシーラ運転		日	0.117	37,240.00	4,357		
普通作業員		人	6.180	24,960.00	154,252		
諸雑費（率+まるめ）		%	28.000	36,400.00	10,173		
合 計	作業能力：100.00m			3,150.00	315,000		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし
 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和6年度 能登空港滑走路外(災害復旧)改良工事

番号：46
 名称：横方向収縮目地：ダウエルバー型枠挿入のこみぞ型 t=36cm JT-9 (昼間) 100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ストレート板	t5×80mm	m	100.000	630.00	63,000		
目地填充材		kg	20.000	1,820.00	36,400		
トラック[クレーン装置付]	ベ-ストラック4～4.5t積 吊能力2.0t	時間	2.000	7,566.00	15,132		
コンクリートカッタ[手動式]	ブレード径20cm	日	0.952	29,990.00	28,550		
カッタブレード損耗	径20cm	枚	0.625	14,800.00	9,250		
ジョイントシーラ運転		日	0.117	37,240.00	4,357		
普通作業員		人	3.800	24,960.00	94,848		
諸雑費 (率+まるめ)		%	28.000	36,400.00	10,163		
合 計	作業能力：100.00m			2,617.00	261,700		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：47
 名称：縦方向膨張目地：端部増厚目地材挿入突合せ型スラブ t=26cm JT-24 (昼間) 100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ゴム発泡体目地板	厚25mm	m ²	24.000	16,800.00	403,200		
目地填充材		kg	20.000	1,820.00	36,400		
トラック[クレーン装置付]	ベ-ストラック4～4.5t積 吊能力2.0t	時間	2.000	7,566.00	15,132		
ジョイントシーラ運転		日	0.117	37,240.00	4,357		
普通作業員		人	1.800	24,960.00	44,928		
諸雑費 (率+まるめ)		%	13.000	36,400.00	4,683		
合 計	作業能力：100.00m			5,087.00	508,700		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和6年度 能登空港滑走路外(災害復旧)改良工事

番号：48

名称：目地材料費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ダウエルバー	φ38 L-650,400 ソケット付	本	684.000	2,140.00	1,463,760		
タイバー	D38 L-650,400 ソケット付	本	152.000	1,990.00	302,480		
ダウエルバー	φ38 L-325,400 ソケット付	本	76.000	1,360.00	103,360		
ダウエルバー	φ38 L650,400	本	684.000	1,150.00	786,600		
チェアー	クロスバー含む	k g	4,686.000	192.00	899,712		
合 計	作業能力：1.00式			3,555,912.00	3,555,912		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：49

名称：ビニール養生 Co舗装 t=36cm (昼間)

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
養生材	ビニール材	k g	6.000	780.00	4,680		
普通作業員		人	0.100	24,960.00	2,496		
諸雑費 (率+まるめ)		%	5.000	2,496.00	124		
合 計	作業能力：100.00m ²			73.00	7,300		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和6年度 能登空港滑走路外(災害復旧)改良工事

番号：50
名称：マット養生 Co舗装 t=36cm (昼間)

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
マット	t = 5 mm	m ²	138.000	48.57	6,702		
普通作業員		人	0.800	24,960.00	19,968		
散水車 [トラック架装型]	3800L	時間	2.000	7,585.00	15,170		
水		m ³	1.500	183.00	274		
諸雑費 (率+まるめ)		%	5.000	19,968.00	996		
合 計	作業能力：100.00m ²			431.10	43,110		

労務時間外補正：なし
労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：51
名称：アースリング 転用品 (昼間)

1ヶ所 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土木一般世話役		人	0.100	31,930.00	3,193		
特殊作業員		人	0.100	29,330.00	2,933		
普通作業員		人	0.200	24,960.00	4,992		
諸雑費 (まるめ)		式	1.000	11,118.00	2		
合 計	作業能力：1.00ヶ所			11,120.00	11,120		

労務時間外補正：なし
労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和6年度 能登空港滑走路外(災害復旧)改良工事

番号：52

名称：アースリング標識 常温 赤色 (昼間)

100m 2 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
塗料	赤色	L	42.000	1,550.00	65,100		
ラインマーカ(常温ハンドガイド式) 運転	1.3L/min	時間	2.110	609.00	1,284		
土木一般世話役		人	0.620	31,930.00	19,796		
特殊作業員		人	0.620	29,330.00	18,184		
普通作業員		人	1.860	24,960.00	46,425		
トラック[普通型]	2t積	時間	2.110	6,867.00	14,489		
諸雑費(率+まるめ)		%	2.000	65,100.00	1,222		
合 計	作業能力：100.00m 2			1,665.00	166,500		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：53

名称：舗装版切断 As舗装 t=5cm (昼間)

1m 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
舗装版切断	As舗装 t=5cm (昼間)	m	1.000	722.6	722.6		
合 計	作業能力：1.00m			722.6	722.6		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：54

名称：舗装版取壊し As舗装 t=5cm 障害無し 騒音振動対策不要 (昼間)

1m 2 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
舗装版取壊し	As舗装 t=5cm 障害無し 騒音振動対策不要 (昼間)	m 2	1.000	218.1	218.1		
合 計	作業能力：1.00m 2			218.1	218.1		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和6年度 能登空港滑走路外(災害復旧)改良工事

番号：55
 名称：掘削 土砂 オープンカット 押土無し 障害無し 5,000m3未満 (昼間) 1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
掘削	土砂 オープンカット 押土無し 障害無し 5,000m3未満 (昼間)	m 3	1.000	335	335		
合 計	作業能力：1.00m 3			335	335		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：56
 名称：発生土路床 t=100cm 施工幅員4.0m以上 施工数量20,000m3未満 障害無し (昼間) 1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
発生土路床	t=100cm 施工幅員4.0m以上 施工数量 20,000m3未満 障害無し (昼間)	m 3	1.000	367.7	367.7		
合 計	作業能力：1.00m 3			367.7	367.7		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：57
 名称：下層路盤 RC-40 t=19cm (昼間) 1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
下層路盤	RC-40 t=19cm (昼間)	m 2	1.000	1,459	1,459		
合 計	作業能力：1.00m 2			1,459	1,459		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：58
 名称：上層路盤 M-40 t=15cm (昼間) 1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
上層路盤	M-40 t=15cm (昼間)	m 2	1.000	1,506	1,506		
合 計	作業能力：1.00m 2			1,506	1,506		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和6年度 能登空港滑走路外(災害復旧)改良工事

番号：59
 名称：表層 再生密粒度As (13F) t=5cm (昼間) 1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
表層	再生密粒度As (13F) t=5cm (昼間)	m2	1.000	2,426	2,426		
合 計	作業能力：1.00m2			2,426	2,426		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし
 時間的制約による補正：なし

番号：60
 名称：溶融式区画線 停止線 実線 黄色 w=20cm (昼間) 1000m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
区画線設置 (溶融式) 昼間	豪雪有 実線20cm 制約無 8休	m	1,000.000	238.00	238,000		
トラフィックペイント 溶融型	3種1号 ビーズ15～18 黄 鉛・フリー	kg	760.000	360.00	273,600		
ガラスビーズ	0.106～0.850mm	kg	33.000	175.00	5,775		
接着用プライマー	区画線用	kg	33.000	455.00	15,015		
軽油		L	43.000	138.00	5,934		
諸雑費 (率+まるめ)		%	5.000	300,324.00	14,976		
合 計	作業能力：1,000.00m			553.30	553,300		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし
 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和6年度 能登空港滑走路外(災害復旧)改良工事

番号：61
名称：溶融式区画線 文字 黄色 w=15cm換算 (昼間) 1000m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
区画線設置(溶融式) 昼間	豪雪有：矢印・記号・文字 無・8休	m	1,200.000	550.00	660,000		
トラフィックペイント 溶融型	3種1号 ビーズ15～18 黄 鉛・フリー	kg	684.000	360.00	246,240		
ガラスビーズ	0.106～0.850mm	kg	30.000	175.00	5,250		
接着用プライマー	区画線用	kg	30.000	455.00	13,650		
軽油		L	120.000	138.00	16,560		
諸雑費(率+まるめ)		%	5.000	281,700.00	14,000		
合 計	作業能力：1,000.00m			955.70	955,700		

労務時間外補正：なし
労務一括補正：なし
時間的制約による補正：なし

番号：62
名称：張芝 全面張 (昼間) 100m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
芝		m2	100.000	600.00	60,000		
芝串	100本束	束	27.000	270.00	7,290		
土木一般世話役		人	0.150	31,930.00	4,789		
普通作業員		人	2.780	24,960.00	69,388		
植栽割増し費		%	0.500	141,467.00	707		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	142,174.00	26		
合 計	作業能力：100.00m2			1,422.00	142,200		

労務時間外補正：なし
労務一括補正：なし
時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和6年度 能登空港滑走路外(災害復旧)改良工事

番号：63

名称：舗装版切断 As舗装 t=6cm (昼間)

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
舗装版切断	As舗装 t=6cm (昼間)	m	1.000	722.6	722.6		
合 計	作業能力：1.00m			722.6	722.6		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：64

名称：舗装版取壊し As舗装 t=6cm 障害無し 騒音振動対策不要 (昼間)

1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
舗装版取壊し	As舗装 t=6cm 障害無し 騒音振動対策不要 (昼間)	m2	1.000	218.1	218.1		
合 計	作業能力：1.00m2			218.1	218.1		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：65

名称：表層 再生密粒度As (13F) t=6cm (昼間)

1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
表層	再生密粒度As (13F) t=6cm (昼間)	m2	1.000	2,839	2,839		
合 計	作業能力：1.00m2			2,839	2,839		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和6年度 能登空港滑走路外(災害復旧)改良工事

番号：66
 名称：ペイント式区画線 駐車枠 実線 白色 w=15cm (昼間) 1000m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
区画線設置 (ペイント式) 昼間	豪雪有 実線15cm 制約無 8休	m	1,000.000	88.00	88,000		
トラフィックペイント 常温型	溶剤型 1種A 白	L	50.000	940.00	47,000		
ガラスビーズ	0.106~0.850mm	kg	39.000	175.00	6,825		
軽油		L	33.000	138.00	4,554		
諸雑費 (率+まるめ)		%	3.000	58,379.00	1,721		
合 計	作業能力：1,000.00m			148.10	148,100		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし
 時間的制約による補正：なし

番号：67
 名称：舗装版取壊し As舗装 t=6cm 障害無し 騒音振動対策不要 (昼間) 1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
舗装版取壊し	As舗装 t=6cm 障害無し 騒音振動対策不要 (昼間)	m2	1.000	218.1	218.1		
合 計	作業能力：1.00m2			218.1	218.1		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし
 時間的制約による補正：なし

番号：68
 名称：敷モルタル撤去 1:3 t=3cm (昼間) 1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
敷モルタル撤去	1:3 t=3cm (昼間)	m2	1.000	218.1	218.1		
合 計	作業能力：1.00m2			218.1	218.1		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし
 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和6年度 能登空港滑走路外(災害復旧)改良工事

番号：69
 名称：ガラス平板ブロック撤去 300×300 t=6cm 転用 (昼間) 100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
インターロッキングブロック撤去工	再使用目的	m ²	100.000	1,716.00	171,600		
諸雑費 (まるめ)		式	1.000	171,600.00	0		
合 計	作業能力：100.00m ²			1,716.00	171,600		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：70
 名称：ガラス平板ブロック設置 300×300 t=6cm 転用品 (昼間) 100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
インターロッキングブロック設置工 一般部	T=6cm 標準品 直線配置	m ²	100.000	1,919.00	191,900		
空練モルタル 材料 (1:3)		m ³	3.420	19,000.00	64,980		
諸雑費 (まるめ)		式	1.000	256,880.00	20		
合 計	作業能力：100.00m ²			2,569.00	256,900		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：71
 名称：敷モルタル 1:3 t=3cm (昼間) 1m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
敷モルタル	1:3 t=3cm (昼間)	m ²	1.000	218.1	218.1		
合 計	作業能力：1.00m ²			218.1	218.1		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和6年度 能登空港滑走路外(災害復旧)改良工事

番号：72
 名称：プレキャストU型側溝 U-700×700 L=2000 転用 (昼間) 10m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
U型側溝 昼間	L 2 0 0 0 ・ 1 0 0 0 k g 以下 制約無 8休	m	10.000	2,169.00	21,690		
諸雑費 (まるめ)		式	1.000	21,690.00	0		
合 計	作業能力：10.00m			2,169.00	21,690		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：73
 名称：プレキャストU型側溝 PU-450 L=1000 転用 (昼間) 10m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
U型側溝 昼間	L 2 0 0 0 ・ 1 0 0 0 k g 以下 制約無 8休	m	10.000	2,540.00	25,400		
諸雑費 (まるめ)		式	1.000	25,400.00	0		
合 計	作業能力：10.00m			2,540.00	25,400		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：74
 名称：プレキャストU型側溝 PU-600 L=1000 転用 (昼間) 10m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
U型側溝 昼間	L 2 0 0 0 ・ 1 0 0 0 k g 以下 制約無 8休	m	10.000	2,540.00	25,400		
諸雑費 (まるめ)		式	1.000	25,400.00	0		
合 計	作業能力：10.00m			2,540.00	25,400		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和6年度 能登空港滑走路外(災害復旧)改良工事

番号：75

名称：接続柵・MB 900×900×1100 蓋付 転用 (昼間)

1基当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
接続柵	MB 900×900×1100 蓋付 転用 (昼間)	基	1.000	8,490	8,490		
合 計	作業能力：1.00基			8,490	8,490		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：76

名称：接続柵・C-接続柵-1 転用 (昼間)

1基当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
接続柵	C-接続柵-1 転用 (昼間)	基	1.000	6,992	6,992		
合 計	作業能力：1.00基			6,992	6,992		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：77

名称：床掘り・土砂 小規模 (昼間)

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
床掘り	土砂 小規模 (昼間)	m ³	1.000	2,220	2,220		
合 計	作業能力：1.00m ³			2,220	2,220		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：78

名称：埋戻し・小規模 (昼間)

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
埋戻し	小規模 (昼間)	m ³	1.000	4,048	4,048		
合 計	作業能力：1.00m ³			4,048	4,048		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和6年度 能登空港滑走路外(災害復旧)改良工事

番号：79
 名称：プレキャストU型側溝 U-700×700 L=2000 転用品 設置 (昼間) 10m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
U型側溝 昼間	L 2 0 0 0、1 0 0 0 k g 以下 制約無 8休	m	10.000	4,254.00	42,540		
再生クラッシャーラン	R C - 4 0	m ³	1.800	4,900.00	8,820		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	51,360.00	0		
合 計	作業能力：10.00m			5,136.00	51,360		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし
 時間的制約による補正：なし

番号：80
 名称：プレキャストU型側溝 PU-450 L=1000 転用品 設置 (昼間) 10m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
U型側溝 昼間	L 2 0 0 0、1 0 0 0 k g 以下 制約無 8休	m	10.000	4,977.00	49,770		
再生クラッシャーラン	R C - 4 0	m ³	0.756	4,900.00	3,704		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	53,474.00	6		
合 計	作業能力：10.00m			5,348.00	53,480		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし
 時間的制約による補正：なし

番号：81
 名称：プレキャストU型側溝 PU-600 L=1000 転用品 設置 (昼間) 10m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
U型側溝 昼間	L 2 0 0 0、1 0 0 0 k g 以下 制約無 8休	m	10.000	4,977.00	49,770		
再生クラッシャーラン	R C - 4 0	m ³	0.960	4,900.00	4,704		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	54,474.00	6		
合 計	作業能力：10.00m			5,448.00	54,480		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし
 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和6年度 能登空港滑走路外(災害復旧)改良工事

番号：82

名称：均しコンクリート t=10cm (昼間)

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
均しコンクリート	t=10cm (昼間)	m ³	1.000	35,830	35,830		
合 計	作業能力：1.00m ³			35,830	35,830		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：83

名称：接続柵 MB 900×900×1100 蓋付 転用品 設置 (昼間)

1基当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
接続柵	MB 900×900×1100 蓋付 転用品 設置 (昼間)	基	1.000	20,440	20,440		
合 計	作業能力：1.00基			20,440	20,440		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：84

名称：接続柵 C-接続柵-1 転用品 設置 (昼間)

1基当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
接続柵	C-接続柵-1 転用品 設置 (昼間)	基	1.000	16,830	16,830		
合 計	作業能力：1.00基			16,830	16,830		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和6年度 能登空港滑走路外(災害復旧)改良工事

番号：85
名称：張芝 全面張 (昼間)

100m2 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
芝		m2	100.000	600.00	60,000		
芝串	100本束	束	27.000	270.00	7,290		
土木一般世話役		人	0.150	31,930.00	4,789		
普通作業員		人	2.780	24,960.00	69,388		
植栽割増し費		%	0.500	141,467.00	707		
諸雑費 (まるめ)		式	1.000	142,174.00	26		
合 計	作業能力：100.00m2			1,422.00	142,200		

労務時間外補正：なし
労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：86
名称：平板載荷試験 エプロン 路床 載荷板30cm

1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
平板載荷試験		箇所	1.000	62,200.00	62,200		
合 計	作業能力：1.00箇所			62,200.00	62,200		

労務時間外補正：なし
労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし